Magnani-
mitatis a-
ctus qui-
que.

Li. 26. Mor.
cap. 19. in id
Job. 36. s.

Deus poten-
tes non abij-
cit, cum ipſe
ſit potens.

z. 2. q. 129.
ar. 1. & seq.

1.
Ad magnā
aspirare
virtutem.
q. Eſ. 32. 8.

2.
Contemnere
omnes ho-
nores.

1 Job. 36. 26.